
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 18 marca 2009 r.  Nr 3
 
 

Poz. 34 
 
 

UCHWAŁA NR 65 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 18 marca 2009 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 365 Senatu UW z dnia 16 kwietnia 2008 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego 
na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na 

Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2009/2010 
 

Na podstawie art. 169 ust. 2, w związku z art. 169 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W załącznikach nr 1 i 3 do uchwały nr 365 Senatu UW z dnia 16 kwietnia 2008 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego 
stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku 
akademickim 2009/2010 (Monitor UW z 2008 r. Nr 4B, poz. 78) wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 



2 
 

Załącznik 
do uchwały nr 65 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 365 Senatu UW z dnia 16 kwietnia 2008 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego 

stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia  
na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2009/2010 

 
Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr 365 Senatu UW z dnia 16 kwietnia 2008 r.  
w sprawie szczegółowych warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na I rok studiów 
pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów drugiego stopnia na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2009/2010 
 
 
XXIV. Centrum Studiów Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego 

 

1.2 Kierunek studiów: Makrokierunek: Samorząd terytorialny i polityka regionalna, 
specjalności: samorząd terytorialny, polityka regionalna i lokalna 
Rodzaj studiów: pierwszego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata  
Limit miejsc: 180 
 
Punkt 1. otrzymuje następujące brzmienie: 
 
1) Opis postępowania kwalifikacyjnego 
 
Kandydaci z nową maturą 
Przyjęcie na studia odbywa się na podstawie złożenia wymaganych dokumentów. W przypadku 
większej liczby kandydatów niż miejsc przeprowadzony zostanie konkurs świadectw dojrzałości  (pod 
uwagę brane będą oceny z jednego przedmiotu do wyboru spośród następujących: geografia, historia, 
WOS lub język polski – poziom podstawowy albo rozszerzony).  
 
Kandydaci ze starą maturą 
Przyjęcie na studia odbywa się na podstawie złożenia wymaganych dokumentów. W przypadku 
większej liczby kandydatów niż miejsc przeprowadzony zostanie konkurs świadectw dojrzałości lub 
CEW (pod uwagę brane będą oceny z jednego przedmiotu do wyboru spośród następujących: 
geografia, historia, WOS lub język polski).  

Sposób przeliczenia ocen z egzaminów dojrzałości jest dostosowany do wyników egzaminów 
maturalnych. 

Matura do roku 1991 
5 – 100 pkt. 
4 – 85 pkt.  
3 – 30 pkt. 
 
Matura po roku 1991 
6 – 100 pkt. 
5 – 90 pkt. 
4 – 75 pkt. 
3 – 50 pkt. 
2 – 30 pkt. 
 
Kandydaci z Maturą Międzynarodową (IB) 

Przyjęcie na studia odbywa się na podstawie złożenia wymaganych dokumentów. W przypadku 
większej liczby kandydatów niż miejsc przeprowadzony zostanie konkurs świadectw dojrzałości  (pod 
uwagę brane będą oceny z jednego przedmiotu do wyboru spośród następujących: geografia, historia, 
lub język polski (poziom niższy - SL albo wyższy - HL).  



3 
 

Wyniki przelicza się w następujący sposób: 
7 punktów - 100% 
6 punktów - 85% 
5 punktów - 71%  
4 punkty - 57% 
3 punkty - 42% 
2 punkty - 28% 
1 punkt - 14%  

Skreśla się punkt 2.  

Zmiany w załączniku nr 3 do uchwały nr 365 Senatu UW z dnia 16 kwietnia 2008 r. w sprawie 
warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego dla posiadaczy matur i dyplomów uzyskanych 
za granicą na I rok studiów pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów 
drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2009/2010 
 
XXIV. Centrum Studiów Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego 

1.2 Kierunek studiów: Makrokierunek: Samorząd terytorialny i polityka regionalna, 
specjalności: samorząd terytorialny, polityka regionalna i lokalna 
Rodzaj studiów: pierwszego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata  
Limit miejsc: w ramach limitu ogólnego 
 
Punkt 1. otrzymuje następujące brzmienie: 
 

1) Opis postępowania kwalifikacyjnego 
 

Osoby legitymujące się dyplomem matury zagranicznej (zarówno obywatele polscy jak i cudzoziemcy) 
przyjmowane są na takich samych zasadach, jak obywatele polscy z tzw. nową maturą. 
W przypadku kandydatów legitymujących się dyplomem matury zagranicznej, w stosunku do których 
zachodzi konieczność sprawdzenia wiedzy lub umiejętności niesprawdzalnych w trybie matury 
zagranicznej, stosuje się dodatkowy egzamin w formie rozmowy kwalifikacyjnej sprawdzającej stopień 
znajomości języka polskiego i problematyki związanej z przedmiotem studiów. 
 


